

ÅRSRAPPORT 01.07.2019 - 30.06.2020

Stenderup-Krogager Invest ApS

Egebjerg Landevej 22, Krogager
7200 Grindsted

CVR nr. 35400893

(7. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. oktober 2020

Dirigent

Kenneth Storbank

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	7
Ledelsesberetning	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	13
Balance pr. 30. juni 2020	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenderup-Krogager Invest ApS
Egebjerg Landevej 22, Krogager
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35400893
Stiftelsesdato: 9. juli 2013
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Bestyrelse

Flemming Thorstesen
Kenneth Storbank
Christian L. Rigelsen
Emil S. Olsen

Direktion

Kenneth Storbank

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Danske Andelskassers Bank
Otto Frellos Pl. 4
6800 Varde

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter drift af udlejningsejendom og tankstation.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 14.985.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	44.253	83.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.137	-15.298
Resultat før finansielle poster	28.116	68.556
Andre finansielle indtægter	2.890	5.655
Andre finansielle omkostninger	-16.021	-4.682
Ordinært resultat før skat	14.985	69.529
Skat af årets resultat	-3.294	-15.297
ÅRETS RESULTAT	11.691	54.232
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	11.691	54.232
Disponeret i alt	11.691	54.232

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.246.619</u>	<u>1.220.796</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.246.619</u>	<u>1.220.796</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>83.724</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>83.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.246.619</u>	<u>1.304.520</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.508	17.049
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	<u>295.513</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>312.021</u>	<u>17.049</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>326.319</u>	<u>595.303</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>326.319</u>	<u>595.303</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>638.340</u>	<u>612.352</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.884.959</u>	<u>1.916.872</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	1.227.000	1.227.000
Overført overskud	299.047	287.357
Egenkapital i alt	<u>1.526.047</u>	<u>1.514.357</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	47.447	44.153
Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.447</u>	<u>44.153</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	283.716
Selskabsskat	0	7.025
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>290.741</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	294.763	37.000
Gæld til pengeinstitutter	163	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.254	8.525
Anden gæld	9.285	22.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.465</u>	<u>67.621</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>311.465</u>	 <u>358.362</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.884.959</u>	 <u>1.916.872</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt		
1. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	1.227.000	287.356	1.514.356		
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>11.691</u>	<u>11.691</u>		
Bogført værdi, ultimo	<u>1.227.000</u>	<u>299.047</u>	<u>1.526.047</u>		
				2019/2020	2018/2019
2. Langfristede gældsforpligtelser					
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år				0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.